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Besnik Meci

Pasqyrat Fianciare per vitin 2015

Periudha ;
w AKTIVET Raporuese | Pt
30.10.2015
I AKTIVET AFATSHKURTRA 160,792 324,570
1 Aktivet monetare 160,792 324,570
> Banka 160,792 123,873
> Arka - 200,697
2_Aktive te tjera financiare afatshkurtra - -
> Kerkesa te arketueshme - -
> Te tjera te arketueshme E -
> Tvsh per tu marre - -
> Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi - -
>
3 Inventari - -
> Lendet e para c =
> Prodhim ne proces z =
> Produkte te gatshme - :
> Mallra per nishitje 2 =
> Parapagesa per furnizime 2 =
>
>
Il AKTIVET AFATGJATA 271,720 -
4 Aktive afatgjata materiale 271,720 -
> Toka S 2
> Ndertesa = =
> Makinen dhe pajisje 12,458 -
> Aktive te tjera afatg[ata materiale 259,262 -
5 Aktive te tjera afatgjata = -
S Totali | Aktiveve 432,512 324,570




Besnik Meci

Pasqyrat Fianciare per vitin 2015

Periudha Periudha
PASIVI DHE KAPITAL] Raportusse | Periudha
30.10.215
PASIVET AFATSHKURTRA 438,880 24,849
1 _Huamarrjet - -
> Qverdraftet bankare - -
> Huamarrjet afatshkurtra S S
2 Detyrimetﬂ’gggre 438,880 24,849
> Te pagueshme ndaj furnitoreve - -
> Te pagueshme ndaj punonjesve 386,821 -
> Detyrime per Sigurime Shoqerore e Shendetsore 27,899 17,349
> Detyrime tatimore per TAP-in - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - =
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 19,435 -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4,725 7,500
> Debitore dhe Kreditore te tjiere, HUA PRONAR! - -
> Parapagimet e arketuara g -
>
PASIVET AFATGJATA - -
1_Huate afatgjata g S
> Huate afatgjata bankare C =
2 Te tjera afatgjata S -
> -
KAPITALI (6,368) 299,721
1 Kapitali i Pronarit 2 -
2 Rezervat - -
3 Fitimi/Humbja e vitit financiar (6,368) 299,721
Totali | Pasiveve 432,512 324,570




Besnik Meg¢i

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzim_eve

per periudhen 01.01 - 30.10.2015

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese | Paraardhese
| |TE ARDHURAT 7,999,869 1,807,200
» malira 7,999,869 1,000,000
» produkte 5 =
» sherbime - 807,200
Il [SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 8,006,237 1,483,177
1 __|Shpenzime per materiale 6,601,508 479,600
» Inventar ne celje - -
»__Shpenzimet per malirat e prodhuara 6,601,508 479,600
P Inventari ne fund te vitit - -
2 |Shpenzime personeli 844,809 68,605
» Pagat 691,000 -
»_ Sigurime Shogerore e Shendetesore 153,809 68,605
3 _ |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata - -
4 [Tetjera 559,920 934,972
> _Energji, uje, fax, telefon, internet 148,275 -
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit - -
> Benzine/Nafte/Gaz = S
» Qera ambienti 306,000 600,000
> Pagesa - =
> Taksat Doganore e Bashkiake 25,000 5,000
> Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera - =
» Gjoba - 10,567
» _Shpenzime te ndryshme 80,645 319,405
5 _[Shpenzime financiare - -
> _Interesa te paguara dhe komisione bankare - =
P interesa kredie S S
»
A __ [Fitimi para tatimeve (6,368) 324,023
» Shpenzime te pa njohura = 3
6 [Tatimi mbi fitimin - 24,302
B __[Fitimi pas tatimit (6,368) 299,721

Besgik Megi




SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat financiare jane plotesuar ne perputhje me standartin kombetar te kontabilittetit nr.15
“Mbi parimet e kontabilitetit dhe te raportimit financiar nga mikronjesite”

Mbajtja e kontabilitetit eshte bere mbi baza monetare.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte plotesuar sipas natyres.

Ne bilanc vierat jane pasqyruar me gjendjet deri ne date 30.10.2015. Date ne te cilen subjekti

ka kaluar nga statusi bisnes vogel me tvsh ne status biznes i madh per shkak se ka harritur nivelin e
te ardhurave prej 8.000.000 lekesh.

Per Drejtimin e ://I:k/njesise
Besnik Méci B




Besnik Mec¢i

INVENTARI | MALLRAVE ME DATE 30.10.2015

Nr. |Artikulli Nj/M _Sasia Kosto Vlera
1
2 _—
3
4 /
5 ___—
TOTALI
Nr. |Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1 - -

V.0. Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per:
1. Lenden e pare
2. Malirat
3. Produktin e gatshem
4. Prodhimin ne proces

Per Drejtimin e m

ronje: se
Besnik Megi /




Besnik Mec¢i

Inventari i llogarive Bankare

30.10.2015
Nr. |Emertimi i Bankes |Shuma monedhe e huaj |Shuma ne leke
1|RZB LEK 157,392
2|ISP LEK 3,400
3|SHUMA 160,792.00




Besnik Mec¢i

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit. Date 30.10.2015
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Besnik Megi




